
Sand Invest ApS

CVR-nr.: 44347555

Skt. Pauls Gade 27F st tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
3. oktober 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2025

Christian Munch Sand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sand Invest ApS
Skt. Pauls Gade 27F st tv
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 20824078
e-mailadresse: sand@assetadvisor.dk

CVR-nr.: 44347555
Regnskabsår: 03/10/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et overskud på 485 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 3. okt. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24
		kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		560.000
Øvrige finansielle omkostninger		-74.951
Ordinært resultat før skat		485.049
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		485.049
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		485.049
I alt		485.049

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.500.000
Anlægsaktiver i alt		2.500.000
Likvide beholdninger		1.238
Omsætningsaktiver i alt		1.238
AKTIVER I ALT		2.501.238

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		250.000
Overført resultat		485.049
Egenkapital i alt		735.049
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.757.439
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.766.189
Gældsforpligtelser i alt		1.766.189
PASSIVER I ALT		2.501.238

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0